平成２４年５月１５日

各  位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 内田 力

（コード番号 5909 東証第一部）

問合せ先 広報室副部長   杉本昌義

（℡．0256－32－2111）

役員人事について

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決議いたしましたのでお知ら

せします。なお、本役員人事は、平成２４年６月２８日開催予定の当社第６４期定時株主総会において、

鶴巻 悟氏が取締役に就任することを条件としております。

記

○ 役員人事（平成２４年６月２８日付）

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役 常務執行役員 技術本部・

渉外部担当兼技術本部長・技術管理

グループ部長

鶴 巻   悟 執行役員 技術本部・渉外部担当兼技術

本部長・技術管理グループ部長

以  上